rāt a notariis rote: sicut in curijs regū ēt vocant p̄nci  
pales notarii p̄thonotarij. C̄ Segtur in Ira ibi. L̄arū  
aplicaz corectorz tē. Et circa hoc est sciētū q̄ officiū  
corectoris est magnū i curia ro. z valde honorabile:  
q̄ corrigit minutias rescriptorz iusticie: z postea corri  
git ipa r̄ scripta z expedit eadē z mittit sua auctorita  
te ad plumbū noie pape. z in aligb⁹ ponit ip̄e nomē  
sui i medio rescripti a tergo "z deide pōit manū vice  
cācellari⁹ z scribit hoc mō mādef. Ad plūbūm puta  
in sua nobis z s̄lib⁹ z iste h̄z bonū lucrū: q̄ h̄z vna ta  
xā rescripti. z officiū ei⁹ vēdīt multū bū. forte pro qnqz  
milibus ducatorz: vel p̄mutat honeste z de potestaz  
te ipsius resert. Spec. in tu. de rescripti p̄uta. z in titu.  
de appel. z ibi. Jo. an. in addi. z multa alia que lōgū  
es̄t narrare. Sed est alius. C̄līcecorector qui expedit  
multa alia rescripta sine correctione: puta cōquestus  
z simili. z iste nō gaudet prerogatiuis h̄n⁹ regule. h̄z  
modern⁹ sit amicus meus. Nam vt dixi supra de via  
ce comite. par nou est idē. vt no. etiā S̄icu. in. c. inno  
tuit. de elec. ergo a fortiori de gerente vices maioris.  
Et p̄ hoc breuiter dico idē fore de epis gerentibus vi  
ces auditoris. q̄ si haberent expectatiuas nō deberēt  
gaudere istis prerogatiuiss per predicta qui non debe  
rent esse auditores z stare in curia reuoluēdo chartas  
copistaruz. cum potius deberēt voluere sacra in suis  
epatibus. Et idē dīcēdū ēēt de alijs epis si haberent  
expectatiuas ex disp̄salione qui gaudēt in curia cuz  
multis malis exemplis expectādo alios maiores epa  
tus z habēt ecclias suas in cōcubinas z nō in vpores  
cōtra. c. sicut vir. vii. q. i. z facit. c. sicut i vna. xxi. qui  
vbi dī. q̄ ecclia debet eēspōsa z nō scortū. En̄ isti ex  
cusant se dicētes. q̄ nō sufficiunt sibi qngēti ducati in  
curia z in ptibus forte octocētuz; quorū parentes fue  
rūt forte cerdōes aut carpetarij vel ligōizates: z sicut

also dixi multis ipsoꝝ qꝫ aut a p̄ncipio debebat nō ac  
ceptare ecclias si eis nō placebat; aut postqꝫ acceptas  
sent debebant ire ad eas & non expectare maiores p̄  
predicta iura. tñ venet iudicium diuinum sup tales epos  
qui volūt eē despachacarē in ro. curia & possent esse  
dñi & saluare alias eoz in epatibꝫ suis. Et ad casuz ipz  
dico qꝫ ista regula se nō exrēdit ad tales q̄ hñt gr̄as ex  
dispositiōe. ar.l.apud iulianū. S. 2 stat. ff. de le. i. tñ h̄ri  
uz seruaf in curia & male fin me. Et sic me expedio d  
obꝫ istis officialibꝫ: & nō dico de aliis hic. p̄tētis q̄rū  
officia narrare est potiꝫ laboriosuz & delectabile igno  
rātibꝫ qꝫ vtile marie pro itelligētibꝫ eoꝫ oꝫa. Et q̄re  
isti habent prerogatiuas istas potius qꝫ doctores vel  
magistri valētissim̄. maxime quia aliqui eorū emūt  
officia p̄dicta non est meuz dicere: quia insta sc̄ile  
gi est &c. l.i. C. de cri. sacri. &c. S. comittūt. qđ est in. c.  
figs suadente. xvii. q. ini. Sed rō p̄t eē qꝫ dicit lex q̄  
digni habitu sunt quos latores p̄ncipis comitatus il  
lustrat. verba sunt. l.i. L. d p̄posito. labo. li. xii. Itē ga  
forte pp̄ has prerogatiuas meliꝫ vēdunt̄ aliqua officia  
supradictorū. Itē p̄oderandum arbitrorū verba huīus  
ptis ibi. In assecutione quoruicisq; bñficiorū &c. Ex  
qbus infero qꝫ si tpe date vn̄ erat officialis de hic co  
tentis. & tpe vacatiois nō erat qn̄ nō deberet gaudere  
ista prerogativa. qꝫ q̄litas adiecta vbo debet itelligi tē  
pore vbi. l. in delictis. S. si extraneꝫ. ff. de nota. cu alia  
io infinitis. Ideo verbū. portiores existat. ista posituz  
debet itelligi cū hac qualitate. s. in assecutione bñficio  
ruz. & q̄ tpe sint officiales &c. Et hoc ēt tenet rotā in  
multis infra positis. zibi dicā. Itē p̄dero vba huiꝫ  
ptis ibi. quacūq; diligētia receptiō vel creatione in  
canonicū nō obstat. Nā hic ponunt̄ ista vba alterna  
tiue vel disjunctiue & nō copulatiue p̄ dictionez vel  
hic positā. que dictio repetit̄ in aliis p̄cedētibꝫ. vt sit